
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSV Egenhausen 1   SV Vorderbreitenthann 1 1100:1099

Stadlinger Ude 376
Eberlein Karl-Heinz 363
Billenstein Manfred 361

E Hüttner Herbert 381
Knödler Bernd 360
Kern Werner 358

HSG Windsbach 1   SG Großhaslach 1 1045:1115
Meyer Joachim 362
Eder Helmut 352
Moises Günther 331

Schwed Harald 379
Schuster Günter 373
Niedermann Klaus 363

SV Oberdachstetten 1   SG Weihenzell 1 1090:1122
Büchler Hans 368
Kallert Hannelore 362
Frühwirth Thomas 360

Stanzl Lothar 379
Deindörfer Jürgen 372
Hasselbacher Herbert 371

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   10 : 0   Punkte 5609  Ringe Schnitt:    1122,00
  2. SSV Egenhausen 1   8 : 2   Punkte 5504  Ringe Schnitt:    1101,00
  3. SG Großhaslach 1   6 : 4   Punkte 5540  Ringe Schnitt:    1108,00
  4. SV Oberdachstetten 1   4 : 6   Punkte 5486  Ringe Schnitt:    1097,00
  5. SV Vorderbreitenthann 1   2 : 8   Punkte 5367  Ringe Schnitt:    1073,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 10   Punkte 5175  Ringe Schnitt:    1035,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 381 Ringe
  2. Schwed Harald SG Großhaslach 1 379 Ringe
  3. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 373 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  7. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 371 Ringe
  8. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 368 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 363 Ringe
10. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
11. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
12. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
13. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 361 Ringe
14. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 360 Ringe
15. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 360 Ringe
16. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 1 358 Ringe
17. Eder Helmut HSG Windsbach 1 352 Ringe
18. Moises Günther HSG Windsbach 1 331 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SG Dorfgütingen 1   SG Aurach 1 1056:1092

Schmelzer Gerhard 354
Häßlein Ernst 354
Lechler Rudolf 348

Leis Michael 372
Frey Franz 368
Feuchter Erich 352

SG Weihenzell 2   SG Feuchtwangen 1 1024:1075
E Bürkel Erna 354
Piereth Karlheinz 339
Herrmann Hans 331

Däubler Werner 363
Hippelein Karl 361
Pfaff Joachim 351

SV Neuendettelsau 1   SV Lehrberg 1 976:1050
Stauffer Heidi 346
Betz Günter 331
Thomaschewski Hartmut 299

E Stark Jürgen 368
Konhäuser Hermine 344
Konhäuser Andreas 338

Tabelle

  1. SG Feuchtwangen 1   10 : 0   Punkte 5370  Ringe Schnitt:    1074,00
  2. SG Aurach 1   8 : 2   Punkte 5400  Ringe Schnitt:    1080,00
  3. SV Lehrberg 1   6 : 4   Punkte 5317  Ringe Schnitt:    1063,00
  4. SV Neuendettelsau 1   4 : 6   Punkte 5137  Ringe Schnitt:    1027,00
  5. SG Weihenzell 2   2 : 8   Punkte 5085  Ringe Schnitt:    1017,00
  6. SG Dorfgütingen 1   0 : 10   Punkte 5159  Ringe Schnitt:    1032,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Leis Michael SG Aurach 1 372 Ringe
  2. Frey Franz SG Aurach 1 368 Ringe
  3. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 368 Ringe
  4. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 363 Ringe
  5. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 361 Ringe
  6. Bürkel Erna SG Weihenzell 2 354 Ringe
  7. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 354 Ringe
  8. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 354 Ringe
  9. Feuchter Erich SG Aurach 1 352 Ringe
10. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 351 Ringe
11. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 348 Ringe
12. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 346 Ringe
13. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 344 Ringe
14. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 339 Ringe
15. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 338 Ringe
16. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 331 Ringe
17. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 331 Ringe
18. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 299 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SV Rauenzell 1 951:1014

Jörg Andrea 321
Pfundt Waltraud 318
Dürner Heidi 312

Göppel Franz 344
Weis Anton 343
Trammer Anton 327

SV Aichau 1   SV Virnsberg 1 950:1000
E Hettinger Eduard 334
Ströhlein Fritz 316
Kulla Hans-Peter 300

Reeg Franz 335
Weinmann Arno 333
Naus Sabine 332

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   6 : 2   Punkte 4096  Ringe Schnitt:    1024,00
  2. SV Lichtenau 1   6 : 2   Punkte 4039  Ringe Schnitt:    1010,00
  3. SV Elpersdorf 1   6 : 2   Punkte 3987  Ringe Schnitt:    997,00
  4. SV Virnsberg 1   2 : 6   Punkte 4035  Ringe Schnitt:    1009,00
  5. SV Aichau 1   0 : 8   Punkte 3849  Ringe Schnitt:    962,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 344 Ringe
  2. Weis Anton SV Rauenzell 1 343 Ringe
  3. Reeg Franz SV Virnsberg 1 335 Ringe
  4. Hettinger Eduard SV Aichau 1 334 Ringe
  5. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 333 Ringe
  6. Naus Sabine SV Virnsberg 1 332 Ringe
  7. Trammer Anton SV Rauenzell 1 327 Ringe
  8. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 321 Ringe
  9. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 318 Ringe
10. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 316 Ringe
11. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 312 Ringe
12. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 300 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SG Weihenzell 3 917:937

Meindl Herbert 336
Henkel Gerhard 313
Ebert Werner 268

Meyer Helmut 316
Keil Ernst 311
Ammon Horst 310

SV Reichenau 1   SV Rauenzell 2 966:927
Grüner Helmut 340
E Schindler Werner 320
E Schindler Günther 306

Knoll Michael 324
Herrmann Markus 305
Goth Anton 298

Tabelle

  1. SG Weihenzell 3   8 : 0   Punkte 3749  Ringe Schnitt:    937,00
  2. SV Reichenau 1   6 : 2   Punkte 3840  Ringe Schnitt:    960,00
  3. SG Rügland 1   4 : 4   Punkte 3741  Ringe Schnitt:    935,00
  4. SV Virnsberg 2   2 : 6   Punkte 3749  Ringe Schnitt:    937,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 8   Punkte 3539  Ringe Schnitt:    885,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Grüner Helmut SV Reichenau 1 340 Ringe
  2. Meindl Herbert SG Rügland 1 336 Ringe
  3. Knoll Michael SV Rauenzell 2 324 Ringe
  4. Schindler Werner SV Reichenau 1 320 Ringe
  5. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 316 Ringe
  6. Henkel Gerhard SG Rügland 1 313 Ringe
  7. Keil Ernst SG Weihenzell 3 311 Ringe
  8. Ammon Horst SG Weihenzell 3 310 Ringe
  9. Schindler Günther SV Reichenau 1 306 Ringe
10. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 305 Ringe
11. Goth Anton SV Rauenzell 2 298 Ringe
12. Ebert Werner SG Rügland 1 268 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 379 Ringe 1122 Ringe
Deindörfer Jürgen 372 Ringe
Hasselbacher Herbert 371 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schwed Harald 379 Ringe 1115 Ringe
Schuster Günter 373 Ringe
Niedermann Klaus 363 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Stadlinger Ude 376 Ringe 1100 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 363 Ringe
Billenstein Manfred 361 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 381 Ringe
  2. Schwed Harald SG Großhaslach 1 379 Ringe
  3. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 373 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 372 Ringe
  8. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 371 Ringe
  9. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 368 Ringe
10. Frey Franz SG Aurach 1 368 Ringe
11. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 368 Ringe
12. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 363 Ringe
13. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
14. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 363 Ringe
15. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe


